
668 Dziennik Ustaw. Poz. 341, 342 i 343. 
\ 

N249. 
--~----~---- --- --,------,----
Pozycja taryfy 

celnej. 

233 

N a z wat o war u: 

R U d y: 
1) żelazne darniowe • • 

U wag a: Rudy żelazne dar­
niowe, za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu 

Cło wywozowe 
od 100 kg.: 
Zł. gr. 

1 

bez cła 

2) żelazne wszelkie (oprócz , 
darniowych) • . . . 3 

U wag a: Rudy żelazne 
wszelkie (oprócz darnio­
wych). za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu bez cła 

3) piryty i wypałki piryto-
we (purple ore) • • • 15 

4) manganowe 5 
5) cynkowe, ołowiane i mie-
- ;lziane ...•. 30 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi W życie 
z dniem ogłoszenia . 

Minister Skarbu: W. arabski 

Minister Przemysłu i Handlu: Józef Kiedroń 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Janicki 

342. 

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Prze­
mysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr 

Państwowych 

z dnia 9 maja 1925 r. 

W sprawie sprostowania rozporządzenia z dnia 
11 kwietnia 1925 r. o ulgach celnych. 

Na podstawie art. 7 punkt b ustawy z dnia 
31 lipca 1924r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R P. N!! 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ .1. W zdaniu drugiem ustępu drugiego § 3 
rozporząd zenia z dnia 11 kwietnia 1925 r. o ulgach 
celnych (Dz. U. R. P. N2 39, poz. 272), po wyrazach: 
" .... będą udzielone ulgi celne .... " wsŁawia się wyrazy: 
"za pozwoleniem Ministerstwa Skarbu". 

f.'\inister Skarbu: W. arabski 

Minister Przemysłu i Handlu: Józef Kiedroń 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowyc.h: Janicki 

343. 

Rozporządzenie .Ministra Skarbu 
z dnia 10 maja 1925 r. 

o sprzedaży wyrobów tytoniowych. 

Na podstawie art. 13 i 62 ustawy z dn. 1 czerw­
ca 1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. R. P. 
N2 -47 poz. 409) i w częściowej zmianie rozporządze­
nia Ministra Skarbu z dnia 12 lutego 1925 r. o sprze­
daży wyrobów tytoniowych (Dz. U. R. P. N2 17 
poz. 123) zarządza się co następuje: 

§ l. Koncesjonowani sprzedawcy wyrobów ty­
toniowych, posiadający na składzie wyroby tytonio­
we wypuszczone w obieg handlowy przez b. konce­
sjonowane fabryki wyrobów tytoniowych i zaopatrzone 
w opaski, stwierdzające uiszczenie od tych wyrobów 
zysku monopolowego, oraz zaopatrzone w myśl po· 
stanowień § 1 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 
12 lutego 1925 r. o sprzedaży wyrobów tytoniowych ' 
(Dz. U. R. P. N!! 17 poz. 123) w pieczęć u rzędową 
.inspektora kontroli skarpowej, jako też tytonie ame­
rykańskie, wypuszczone w obieg handlowy na mocy 
zezwolenia b. Generalnej Dyrekcji Monopolu Ty to- ' 
niowego, zaopatrzone również w R-omienionc,! wyżej 
urzędową pieczęć inspektora kontroli skarbowej, mo­
gą je rozsprzedawać do dnia 30 czerwca 1925 r. po 
cenie taryfowej, ustanowionej w rozporządzeniu Mi­
nistra Skarbu z dnia 27 grudnia 1923 r. (Dz. U. R. P. 
N2 137 poz. 1150). . 
, Z dniem 1 lipca 1925 r. powyższe wyroby tracą 

ostatecznie charak.ter wyrobów tytoniowych dopusz­
czonych do sprzedaży na obszarze Rzeczypospolitej 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. o mo­
nop?lu tytoniowym (Dz. U. R. P. N!! 47 poz. 409). 

. § 2. Sprzedaż i nabywanie wyrobów tytonio­
wych, wymienionych w § 1 niniejszego rozporządze­
nia po terminie · określonym . w § 1 tego rozporzą­
dzenia,karane będzie po myśli postanowień art. 32, 
33 i 34 ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. (Dz. U. R. P. 
N2 47 poz. 409). 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie ' 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: W. arabski 

Sprostowanie: 
W Dz. U. R. P. Nr. 46, poz. 322 IV rozp. Min. 

Przem. i Handlu z dn. 5. V. 1925 r. o wprowadzeniu 
w obieg pocztowycł) znaczków opIaty nowej edycji 
w wierszu pierwszym wydrukowano " .. . 3 czerwca 
1925 r.", winno być U'" J 'czerwca 1924 r.". 

Warszawa. Tloczono w Drukarni Państwowej z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 29056 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczt\dności NI! 30130. Cena 25 groszy. 


